Estado de Rectificaciones a Resultados
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2010.

101 00 H. Congreso del Estado

CUENTA DESCRIPCION

IMPORTE

INGRESOS PRESUPUESTALES

31612 Transferencias por Reintegros de Afios
Anteriores

EGRESOS PRESUPUESTALES

42211 Costo de Operacion de Afios Anteriores

UTILIDAD DE OPERACION

RECTIFICACIONES A RESULTADOS

0,00

-118.808,79

4 N

-118.808,79
$ -118.808,79
$ -118.808,79

C.P. Maria Cristina Palomeque Rincén
Secretaria de Servicios Administrativos

Dip. Emilio Enrique Salazar Farias.
Presidente de la Junta de Coordinacion Politica
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